Deinde

R . Citratis Calcis dictâ methodo parati.....	5,000
--	-------

Vase fistili , siliceo , vel saventino excipientur ,
additis Aquæ..... 6,000

Diluto penitus Citrate , adde

Acidi Sulfurici (66⁵)..... 2,000

Moveatur massa , quiescat; diluatetur etiamnum in
aque 12,000

Incalescat lente , et demum bulliat liquor in vase argen-
teo vel plumbeo ; et , ubi subsederit Sulfas Calcis , trans-
fundatur et percoletur.

Sulfas qui subsidet eluatur , donec aqua nihil prorsus indè
sapiat ; aquæ omnes , liquori commixtae priori , vaporent bal-
neo maris , donec superficie pellicula innatet ; tunc in calida-
rio reponatur liquor ; subsidet in crystallos Acidum Citricum .
Quæ , ut puræ evadant , aquâ stillatâ solvendæ sunt , for-
mataeque iterum , iterumque solutæ , demum purissimæ
obtinebuntur et servabuntur ad usum .

14. ACIDUM BENZOICUM JUXTA METHODUM SCHEELIA- NAM.

R Calcem aquâ solutam dilutamque , quam di-
cunt lac Calcis , scilicet Calcis..... 1

Dilutæ in Aquæ..... 52

Benzoës in pulverem tritæ..... 4

Misceatur primùm Benzoës pulvis cum solutæ Calcis quintâ
circiter parte , ac deinde paulatim addatur tota solutio . Bulliat
sic mixtus liquor per hore quadrantem , simulque agitetur in-
desinenter ; mox ab igne remotus quiescat , et qui limpidus
evaserit transfundatur . Quod subsidet sedimentum novâ ejus-
dem aquæ calcis quantitate eluatur iterum atque iterum . Li-
quores singulis vicibus elutriati , et qui prius sepositus est , simul
misceantur . Vaporent donec pars liquidi 16^a tantum supersit .

Sic parato liquori guttafim admiscebitur Acidum Muria-
ticum , donec nihil prorsus subsidat , et liquor ipse gusta-
sentiatur non obscurè acidus .

Quæ subsederit materies chartâ bibulâ percolata , frigidâque lota non semel aquâ , Acidum est Benzoicum, quod duplice interpositum chartæ exsiccabitur.

Hoc si, igne supposito, sublimare velis , habebis crystallos , acicularum formâ, levissimas et laetissimè splendentes.

Vasis vitreis perfectè obturatis, et obscurò in loco repositis , asservandum est *Acidum Benzoicum*.

15. ACIDUM BENZOICUM PER SUBLIMATIONEM , OLIM
FLORES BENZOINI.

R. Benzoës optimæ , in pulverem tritæ non tenuissimum quantum opus erit.

Habeantur cymbia duo fictilia, quorum unum inversum alteri imponatur. Benzoë impleatur inferius, superiusque ipsi aptetur , junctis invicem oris, circumductâ chartacea fasciâ conglutinatis. In superius autem cymbium aëri, cum lubebit, identidem pateat exitus per angustum foramen chartulâ obturandum.

His ità coaptatis , igne supposito , modico calore in superiorius cymbium Acidum Benzoicum concrescit in flores albissimos, singulis horis colligendos. Ubi autem flavescent cessandum est.